13.764,00€ 

330.336,00€ 

iv) Εντός των 
χωρικών ορίων 
Π.Ε.Α.Α. 
Έκτακτες δράσεις 
αντιμετώπισης 
κινδύνων για τη 
Δημόσια Υγεία 

6.782,72€ 

10 

6.572,00€ 

65.720,00€ 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. ΑΝΑ ΕΤΟΣ 584.760,00€ 
(Πεντακόσιες ογδόντα τέσσερις 
χιλιάδες εφτακόσια εξήντα ευρώ) 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. ΤΡΙΕΤΙΑΣ 1.754.280,00€ 
(Ένα εκατομμύριο εφτακόσιες 
πενήντα τέσσερις χιλιάδες 
διακόσια ογδόντα ευρώ) 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ Φ.Π.Α. ΑΝΑ ΕΤΟΣ 725.102,40€ 
(Εφτακόσιες είκοσι πέντε 
χιλιάδες εκατόν δύο ευρώ και 
σαράντα λεπτά) 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ Φ.Π.Α. ΤΡΙΕΤΙΑΣ 2.175.307,20€ 

(Δύο εκατομμύρια εκατόν 
εβδομήντα πέντε χιλιάδες 
τριακόσια εφτά ευρώ και είκοσι 
λεπτά) 

Όπως προκύπτει από τα παραπάνω η οικονομική προσφορά είναι εντός των προβλεπόμενων 
ορίων. 

Μετά από τα παραπάνω η επιτροπή  

γνωμοδοτεί ομόφωνα 

Υπέρ της ανάδειξης ως προσωρινού αναδόχου για την διαχείριση και αντιμετώπιση των

[...]

24 

13.764,00€ 

330.336,00€ 

iv) Εντός των 
χωρικών ορίων 
Π.Ε.Α.Α. 

6.782,72€ 

Έκτακτες δράσεις 
αντιμετώπισης 
κινδύνων για τη 
Δημόσια Υγεία 

10 

6.572,00€ 

65.720,00€ 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. ΑΝΑ ΕΤΟΣ 584.760,00€ 
(Πεντακόσιες ογδόντα τέσσερις 
χιλιάδες εφτακόσια εξήντα ευρώ) 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. ΤΡΙΕΤΙΑΣ 1.754.280,00€ 
(Ένα εκατομμύριο εφτακόσιες 
πενήντα τέσσερις χιλιάδες 
διακόσια ογδόντα ευρώ) 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ Φ.Π.Α. ΑΝΑ ΕΤΟΣ 725.102,40€ 
(Εφτακόσιες είκοσι πέντε 
χιλιάδες εκατόν δύο ευρώ και 
σαράντα λεπτά) 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ Φ.Π.Α. ΤΡΙΕΤΙΑΣ 2.175.307,20€ 
(Δύο εκατομμύρια εκατόν 
εβδομήντα πέντε χιλιάδες 
τριακόσια εφτά ευρώ και είκοσι 
λεπτά) 

Μετά από αυτά η επιτροπή επικύρωσε το παρόν πρακτικό, το οποίο συντάχθηκε σε 3 
αντίγραφα και η πρόεδρος αυτής έλυσε την συνεδρίαση.] 

Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 

Τη λήψη απόφασης περί έγκρισης των υπ΄ αριθμ.